附件 1：

关于正式启用新教务管理信息服务平台的通知

全体师生：

经过半年多的部署和准备，现决定正式启用新版教务管理信息服

务平台。现将有关事宜通知如下：

一、平台登录方式

（一） 网页端登录方式

推荐方式：直接通过“智慧校园—快捷入口—教务服务”登录。

登录方式二：学校主页——人才培养——教学管理——教务管理

系统——新教务

（二） 企业微信登录方式

企业微信登录方式：企业微信——工作台——教务服务

二、平台界面分区介绍

三、其他说明

教务管理信息服务平台尚在逐步完善中，详细操作手册在系统首

页“通知”栏，请自行下载学习。部分功能尚在完善中，如有操作指

南，将公布在平台首页“通知”栏。

信息服务平台尚在逐步完善中，请全体师生多提宝贵意见，发现

问题及时向教务处反映。联系电话：86336053 尹老师、刘老师；

86336051 祝老师。

教务处

2021 年 12 月 15 日

	附件1：
	关于正式启用新教务管理信息服务平台的通知